[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

N 96
       24 июня 2011 года                                                                с.Новониколаевка

                                                 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новониколаевского сельского

поселения от 29.04.2011 №90 «О денежном содержании

Главы Новониколаевского сельского поселения

и муниципальных служащих муниципального

образования «Новониколаевское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 29.04.2011 №90 «О денежном содержании Главы Новониколаевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 «Положения о денежном содержании Главы Новониколаевского сельского поселения»:

раздел 5, п.5.1, абзац 1 изложить в редакции:
 «5.1. При предоставлении Главе Новониколаевского сельского поселения ежегодного оплачиваемого отпуска, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в календарном году на основании его письменного заявления производится единовременная выплата – не более трех должностных окладов.»;
раздел 5, п.5.2., абзац 1 изложить в редакции:
«5.2. Материальная помощь выплачивается один раз в год на основании письменного заявления Главы Новониколаевского сельского поселения – не более полутора должностных окладов.»;
раздел 6 п.6.2., пп.3 изложить в редакции:
«3) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи - в размере четырех с половиной должностных окладов.».

1.2. В приложении №2 «Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»:

раздел 8, п.8.1., абзац 1 изложить в редакции:
«8.1. При предоставлении муниципальному служащему ежегодного оплачиваемого отпуска, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в календарном году производится единовременная выплата – не более двух должностных окладов на основании его письменного заявления.»;
Раздел 8, п.8.2., абзац 1 изложить в редакции:
«8.2. Материальная помощь выплачивается один раз в календарном году на основании письменного заявления муниципального служащего – не более одного должностного оклада.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования в «Информационном бюллетене Новониколаевского сельского поселения».
 3. Контроль за выполнением данного решения возложить на  председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Ильину Е.В.
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                                           С.А.Ильин
PAGE
1